
ZARZĄDZENIE NR 638/2023  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia 362/2021 z dnia 01.06.2021 r. oraz 552/2022 z dnia 19.10.2022 r. 
w sprawie uruchomienia w Gminie Chmielnik Punktu Konsultacyjno- Informacyjnego rządowego 
programu "Czyste powietrze" i wyznaczenia pracowników do obsługi wnioskodawców w procesie 

składania wniosków i uzyskiwania dofinansowania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz Porozumienia z dnia 18.12.2020 r. i aneksu Nr 1 do 
niniejszego porozumienia Nr 1/2022 z dnia 30.09.2022 r. zawartego pomiędzy Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach a Gminą Chmielnik dotyczącym ustalenia zasad 
wspólnej realizacji programu rządowego ”Czyste powietrze” na terenie Gminy Chmielnik, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ulega zmianie skład osobowy pracowników Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik do obsługi 
funkcjonującego w gminie Chmielnik Punktu Konsultacyjno- Informacyjnego rządowego programu "Czyste 
powietrze" powołanego zarządzeniem 362/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 01.06.2021 r. 
oraz zarządzeniem 552/2022 z dnia 19.10.2022 r. 

§ 2. Do obsługi Punktu Konsultacyjno- Informacyjnego wyznacza się przeszkolonych przez Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Chmielnik w osobach : 

1) Musiał Małgorzata 

2) Szpejna Beata 

3) Walkowicz Anita 

§ 3. Do zadań wyznaczonych w § 2 osób będzie należało w szczególności : 

1) organizacja spotkań informujących o zasadach Programu dla mieszkańców (min. 4 spotkania w roku), 

2) wydruk i zapewnienie dostępności przynajmniej w Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym materiałów 
informacyjnych i promocyjnych o Programie, 

3) przygotowywanie wniosków o dofinansowanie wraz z Interesantami/Wnioskodawcami pod kątem 
wymagań określonych w Programie, 

4) przekazywanie do WFOŚiGW w Kielcach wniosków o dofinansowanie, składanych w Punkcie 
Konsultacyjno-Informacyjnym nie później niż 5 dni roboczych od daty złożenia w Punkcie, 

5) pomoc Interesantom/Wnioskodawcom przy wypełnianiu wniosku o płatność wraz z wymaganymi 
załącznikami. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05022A6A-3EEB-401D-BB62-6A2764AFDAAB. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05022A6A-3EEB-401D-BB62-6A2764AFDAAB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


